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1. Muutoksia OTTI:n hallituksessa 
 
OTTIn hallitus päätti kokouksessaan 31.8. muuttaa 
ryhmitystään. Hallituksen varapuheenjohtaja Marko 
Kosunen lähtee tutkijanvaihtoon Berkeleyn yliopistoon 
ja palaa vasta keväällä 2012. Puheenjohtaja Elina 
Moisio kirjoittaa väitöskirjaa, eikä sen vuoksi pysty 
osallistumaan kovinkaan paljon hallituksen toimintaan. 
Kokous valitsi Petri Kärhän uudeksi 
varapuheenjohtajaksi Kosusen tilalle. Kärhä hoitaa 
syksyn välttämättömät asiat, mm. yhdistyksen 
syyskokouksen ja tulevien luottamusmiesvaalien 
järjestelyt. 
 
Hallitus valitaan uudestaan syyskokouksessa, joka 
pidetään noin marraskuussa. Tässä yhteydessä olisi hyvä 
saada taas uusia kasvoja mukaan toimintaan. Ennen 
tulevia TES-neuvotteluja täytyy valita myös uusi 
jukolaisten lakkopäällikkö hommaa hoitaneen Kosusen 
tilalle. 
 
2. Nuorten tutkijoiden klubi 
 
TEK ja Tieteentekijöiden liitto polkaisevat tänä 
syksynä käyntiin Nuorten tutkijoiden klubin, 
tapahtumasarjan, joka kiertää eri 
yliopistopaikkakunnilla. Tilaisuus järjestetään 
Helsingissä 12.10. Iltapäivän ja illan aikana 
paneudutaan tutkijoiden asemaan, kuunnellaan 
paneelikeskustelua ja loppuillasta nautitaan stand up –
komiikasta paikallisessa pubissa. Lisätietoa 
tilaisuuksista Facebookissa: 
http://fi-fi.facebook.com/event.php?eid=274268535934194 
www.facebook.com/nuorettutkijat. 
 



3. Lecturer track 
 
Sähkötekniikan korkeakoulussa järjestettiin keväällä 
2011 lehtorien urajärjestelmän käyttöönoton 
pilottihanke, jossa 9 tutkijaa sijoitettiin 
lehtorien urajärjestelmään. Hankkeessa valmisteltiin 
proseduuria ja vaatimuksia, joita järjestelmään 
sijoittamisessa noudatetaan. Kehitellyt kriteerit ja 
järjestelmään sijoitetut on esitelty Aalto Insidessa: 
 
https://inside.aalto.fi/pages/viewpage.action?pageId=14
717968 
 
Pilottihankkeen jälkeen tuntuu, että urajärjestelmä on 
taas pysähtynyt. Mikäli jollakulla on tietoa 
lehtorijärjestelmään liittyvistä hankkeista, kuulisimme 
niistä mielellämme. 
 
 


